

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงฝายปิดรางระบายน้ำ คสล. บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโนนเมือง ตำบลโนนเมือง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างเทศบาลตำบลโนนเมือง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการปรับปรุงฝายปิดรางระบายน้ำ คสล. บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโนนเมือง ตำบลโนนเมือง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา ซ่อมแซมฝายปิดรางระบายน้ำ คสล. จำนวน ๒ ช่วง ดังนี้ คือ ช่วงที่ ๑ ดำเนินการปรับปรุงฝายปิดรางระบายน้ำ คสล. ยาว ๓๔.๔๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ดำเนินการปรับปรุงฝายปิดรางระบายน้ำ คสล. ยาว ๔๑.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบเทศบาลตำบลโนนเมือง เลขที่ ๑๕/๒๕๖๕ สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลโนนเมือง ตำบลโนนเมือง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๕,๓๖๕.๒๖ บาท (แปดหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบเก้าบาท ยี่สิบหกสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) รายละเอียดแนบท้าย

๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) รายละเอียดแนบท้าย
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางกัลยา	জনক	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายพิชิตชัย	নাকেসুন্দর	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓. นายพงษ์ธร	নাকা	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

คำนวณต้นทุน

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการปรับปรุงฝัาปิดรางระบายน้ำ คลส.บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนเมือง

แบบเลขที่ 15/2569

แบบ ปร.1 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ 17 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างปรับปรุงอาคารสำนักงานเทศบาล	65,301.97	1.3073	85,369.26	
2	ป้ายโครงการ				
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษ			-	
4				-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				85,369.26	
ราคาประมาณ				85,369.26	

แปดหมื่นห้าพันสามร้อยหกสิบเก้าบาทยี่สิบหกสตางค์

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางกัลยา จงนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิชิตชัย นาคะสุนทร

นายช่างโยธาชำนาญงาน

.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายพงษ์ธร นาคา

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ค่างานต้นทุน

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการปรับปรุงฝาดิรางระบายน้ำ คสล.บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลโนนเมือง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลโนนเมือง แบบเลขที่ 15/2569

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อฝาดิรางระบายน้ำ								
	รื้อฝาดิรางระบายน้ำ	75.40	เมตร	-	-	77	5,805.80	5,805.80	
	รวมราคางานทั้งหมด				-		5,805.80	5,805.80	
2	งานคอนกรีต								
	คอนกรีต	6.79	ลบ.ม.	1737.19	11,795.52	467.00	3,170.93	14,966.45	
	เหล็ก RB 9 mm.	0.32	ตัน	18,521.63	5,973.11	4,900.00	1,580.21	7,553.32	
	เหล็ก DB 12 mm.	0.66	ตัน	18,206.94	11,974.73	3,900.00	2,565.03	14,539.76	
	ลวดผูกเหล็ก	29.41	กก	36.15	1,063.02		-	1,063.02	
	ไม้แบบ	36.30	ตร.ม.	349.94	12,702.71	163.00	5,916.90	18,619.61	
	ท่อ PVC 2 "	12.00	ท่อน	229.50	2,754.00			2,754.00	
	รวมราคางานทั้งหมด				46,263.10		13,233.07	59,496.17	
	รวมเป็นเงินทั้งหมด				46,263.1		19,038.87	65,301.97	



.....ประธานกรรมการกำหนด

(นางกัลยา จงนอก)

ผู้อำนวยการกองช่าง



.....กรรมการกำหนด

(นายพิชิตชัย นาคะสุนทร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



.....กรรมการกำหนดราคากลาง

นายพงษ์ธร นาคา

ผู้ช่วยนายช่างโยธา